2025年 9月 5日

仙台市長　　郡　和子　様

卸 売 予 定 数 量 報 告 書

仙台市中央卸売市場業務条例第５３条第１項の規定により下記の通り報告します。

卸売業者名　　仙台生花株式会社

Page:  01

〔 切花 〕

品目 入荷数 上場数産地 備考

47,385

総上場数

317,119

総入荷数

キク 愛知他 98,880 2,850

ＳＰキク 愛知他 36,030 3,630

コギク 福島他 29,850 1,320

カーネション 輸入他 17,930 5,295

ＳＰカーネション 北海道他 26,220 3,460

バラ 宮城他 9,055 3,025

ＳＰバラ 愛知他 3,107 675

テッポウユリ 秋田他 5,040 0

ＬＡハイブリット 埼玉他 2,150 450

オリエンタルＨＢ 新潟他 3,565 890

グラジオラス 岩手他 1,390 210

リンドウ 岩手他 16,510 5,810

宿根カスミ 福島他 3,350 460

アルストロメリア 北海道他 3,240 1,260

ガーベラ 宮城他 6,080 1,520

スターチス 北海道他 560 50

トルコギキョウ 宮城他 7,280 2,870

その他切花 各県 21,501 7,208

切葉 各県 17,959 4,130

切枝 各県 7,422 2,272

以下余白